PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от    26.02.2014                                                                                                             №  8

	  Об утверждении Перечня информации
о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.01.2014 года № 3 «О порядке утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, размещаемой в сети Интернет, Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень информации о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, обязательной для  размещения в сети Интернет на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

2. Определить:

- периодичность размещения информации о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – не реже одного раза в квартал (при наличии информации, подлежащей размещению);

- сроки обновления – ежеквартально.

  Глава муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области                                 В.Н. Мудряков
Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

образования «Починковский район»

 Смоленской области

от ___________ №_______

Перечень

информации о деятельности  Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, обязательной для размещения в сети Интернет на официальном сайте
Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

1. Общая информация о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:

- структура Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;

- полномочия Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, перечень законов и иных нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия;
- сведения о работниках Контрольно-ревизионной комиссии (фамилии, имена, отчества, номера телефонов, а также при согласии работников иные сведения о них);

- план работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:

2. Информация о нормотворческой деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:

- Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;

- Регламент Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;
- ежегодный отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии;

- информация о проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях, согласно плану работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
3 Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и членов их семей.